

پیام تجمعات مردم از جانب مجلس و دولت دریافت شد



واکنش تند ترانکتور سازی به «فحاشی سازمان دهی شده» هواداران پرسپولیس



کارت ملی جایی برای ثقلب و سوءاستفاده ندارد



ضرورت کاهش تعطیلات نوروز و عزاداری های مذهبی با توجه به شرایط اضطرار در کشور



در گفتگوی اختصاصی با دکتر شهرام دبیری مطرح شد:

ما نه تملک می کنیم و نه اجازه ساخت می دهیم



پزشکیان: شکایت از هیئت رئیسه مجلس منعی ندارد



هیچ منعی برای انجام قانون و اجرای آیین نامه داخلی وجود ندارد هر چه که در آیین نامه وجود دارد می تواند اجرا شود

نماینده مردم میانه در مجلس: نان هیچ وقت گران نشد اما تبعات آن را مردم نوش جان کردند



مسئولان از برندسازی حرف می زنند اما چیزی که در عمل در کشور رخ نداده افزایش ۵۰ درصدی کرایه حمل و نقل با افزایش ۵۰ درصدی بنزین آقایان نگران هستند که اگر بنزین گران شود تورم ایجاد می شود

عضو شورای شهر تبریز مطرح کرد: راه اندازی فراکسیون کارگری در شورای شهر تبریز



آذربایجان شرقی رتبه ششم حوادث کاری را به خود اختصاص داده به طور میانگین هر ماه بیش از ۱۰۰ مصدوم در حوادث کاری داریم میانگین سنی فوت شدگان را ۴۲ سال است

تازه های فبر

سعی دی: وزیر ورزش باید پاسخگوی فحاشی هواداران پرسپولیس به آذربایجان باشد



نماینده مردم تبریز در مجلس شورای اسلامی گفت: وزیر ورزش باید پاسخگوی فحاشی هواداران پرسپولیس به مردم آذربایجان باشد. به گزارش ایسنا، محمد اسماعیل سعیدی گفت: به عنوان نماینده مردمی که مورد اهانت قرار گرفته اند، برای خود وظیفه می دانم در خصوص فحاشی سازمان یافته هواداران یک تیم دولتی به مردم آذربایجان از وزیر ورزش سوال کنم. ضرورت دارد آقای سلطانی فر با حضور در محن علنی و کمیسیون فرهنگی مجلس نسبت به اتفاقات بازی روز گذشته پاسخگو باشد. وی ادامه داد: باتوجه به این که باشگاه پرسپولیس با پول بیت المال اداره می شود، توهین هواداران این تیم برای مردم قابل تحمل نیست. سعیدی با تأکید بر این که فحاشی هواداران پرسپولیس مشکوک بود، عنوان کرد: این اتفاقات زینده فوتبال کشورمان نبوده و قطعاً سازماندهی شده است که مسئولان فدراسیون فوتبال باید به این موضوع ورود کرده و با عاملان بروز چنین اتفاقاتی برخورد کنند. وی با بیان این که فحاشی هواداران پرسپولیس مصداق جمله معروف «آب در آسیاب دشمن ریختن» است، بیان کرد: دشمن به دنبال ایجاد تفرقه بین قوم های مختلف است و مردم ما نباید بهانه دست دشمن دهند. این نماینده مجلس خاطرنشان کرد: بارها در کمیته ورزش و جوانان کمیسیون فرهنگی مجلس از مسئولان وزارت ورزش و فدراسیون فوتبال دعوت کرده و خواستار فرهنگسازی آنان برای ریشه کن شدن فحاشی و حرکات سبک از ورزشگاه های کشور شده ایم که به نظر می رسد مسئولان باید با جدیت بیشتری به دنبال رفع این معضل ورود باشند.

مسئولان به جنگ طبیعت نروند

این طرح می تواند در بلندمدت منجر به وارد شدن فشار مضاعف بر اراضی این مناطق و از بین رفتن پوشش گیاهی بومی آنها شود. با نابودی این مراتع، دیگر اراضی شیب دار کشور نمی توانند در برابر فرآیندهایی همچون جابه جایی خاک مقاومت کنند و نگاه اقتصادی به این اراضی، تشدید فرسایش خاک را در پی خواهد داشت. البته تبدیل اراضی منابع طبیعی به زمین های کشاورزی یا باغات میوه ممکن است در کوتاه مدت به سود روستاییان باشد، اما باید توجه داشت نتیجه بلند مدت رواج زراعت یا باغداری در این اراضی، اثرات سوء زیست محیطی متعدد از جمله بیابان زایی تدریجی است. همچنین خاک مراتع و دیگر عرصه های طبیعی، ظرفیت بهره برداری برای امور زراعی و باغداری را در طولانی مدت ندارد و این کار، به کاهش حاصلخیزی خاک و در نتیجه، توقف زراعت یا خشک شدن باغات پس از چند سال منجر خواهد شد و از این نظر، سودآوری فعالیت های کشاورزی در این حوزه ها نیز موقتی است. برنامه های مشابه طرح توسعه باغات در اراضی

یادداشت

محمد درویش

طرح توسعه باغات در اراضی شیب دار که مدتی است با موافقت سازمان جنگل ها، مراتع و آبخیزداری در دستور کار وزارت جهاد کشاورزی قرار گرفته است، بدون شک منجر به افزایش نرخ فرسایش خاک و همچنین نابودی تنوع زیستی و گونه های گیاهی و جانوری مناطقی خواهد شد که بناسبت در این طرح مورد بهره برداری قرار گیرند. در کنار این آسیب ها، این طرح و اساساً تمام طرح هایی که در آنها تغییر کاربری اراضی منابع طبیعی و تبدیل آنها به زمین های کشاورزی پیشنهاد شده، از بین رفتن بیش از پیش منابع آبی در سطح کشور را در پی خواهد داشت. از این رو، مسئولان نباید برای ایجاد اشتغال در روستاها به سوءاستفاده از اراضی منابع طبیعی - چه در دشت ها و چه در مناطق کوهستانی - بپندیشند و هنر بزرگ دولتمردان این است که به جنگ طبیعت نروند و عرصه های طبیعی هر منطقه را به همان صورتی که هست، حفظ کنند. مخالفت کارشناسان منابع طبیعی و محیط زیست با طرح توسعه باغات در زمین های شیب دار و مناطق کوهستانی نیز در همین راستاست؛ چراکه اجرای

سرمقاله

تورم یک معضل بزرگی است



در عصر کنونی تورم معضل بزرگی است که به دنبال خود آثار نامطلوب اقتصادی و اجتماعی دارد و موجب اختلال در نظام تولید و سرمایه گذاری می شود. تورم علاوه بر ایجاد عدم تعادل در الگوی توزیع درآمد موجب افزایش بی عدالتی و تشدید نابرابری های اجتماعی شده و قدرت خرید طبقات کم درآمد را به سود طبقه پردرآمد کاهش می دهد. تورم معضل بزرگی است که به دنبال خود آثار نامطلوب اقتصادی و اجتماعی دارد و موجب اختلال در نظام تولید و سرمایه گذاری می شود. تورم علاوه بر ایجاد عدم تعادل در الگوی توزیع درآمد موجب افزایش بی عدالتی و تشدید نابرابری های اجتماعی شده و چون قدرت خرید طبقات کم درآمد جامعه را به سود طبقه پردرآمد و ثروتمند به طور مستمر کاهش می دهد و ضمناً از آن جا که افراد طبقه متوسط جامعه را به فقر و فلاکت می اندازد و آن ها را «مزد بگیر» می کند، برای ثبات سیاسی، اجتماعی جامعه خطرناک بوده و می تواند تنش ها و ناآرامی های سیاسی، اجتماعی ایجاد نماید.

مجلس به اخذ عوارض اجباری خروج از کشور «نه» می گوید



مردم باید خود بودجه مناسبی از محل های در آمدی برای این بخش در نظر بگیرد و با استفاده از سرمایه گذاران داخلی و خارجی این بخش را فعال کند. و با تأکید بر اینکه گردشگری

عضو ناظر مجلس در شورای عالی میراث فرهنگی با انتقاد از پیشنهاد اخذ عوارض خروج از کشور در لایحه ۱۳۹۷، افزود: دولت به جای اخذ پول از مردم باید خود بودجه مناسبی از محل های درآمدی برای این بخش در نظر گیرد. به گزارش خانه ملت، پروانه سلحشموری با اشاره به سیاست های گردشگری دولت در لایحه بودجه سال ۱۳۹۷، عنوان کرد: اخذ عوارض اجباری خروج از کشور از مردم یکی از محل های درآمدی بوده که دولت برنامه دارد با اخذ درآمد از جیب مردم از این محل در حوزه گردشگری هزینه کند که این اقدام از موارد نادر در لوائح بودجه است که احتمالاً مجلس به آن رأی مثبت نمی دهد. نماینده مردم تهران، ری، شمیرانات، اسلامشهر و پردیس در مجلس شورای اسلامی با انتقاد از پیشنهاد اخذ عوارض خروج از کشور به صورت اجباری در لایحه سال ۱۳۹۷، افزود: دولت به جای اخذ پول از

اذان صبح	طلوع آفتاب	اذان ظهر
۰۶:۰۸:۰۶	۰۷:۴۰:۵۷	۱۲:۲۷:۵۴
غروب آفتاب	اذان مغرب	نیمه شب شرعی
۱۷:۱۴:۵۰	۱۷:۳۵:۵۰	۲۳:۴۱:۴۸

شهردار اسکو، خبر داد:

کاهش ۳۰ درصدی عوارض پروانه‌های ساختمانی، مجوزها و عوارض تخلفات ساختمانی



شهردار اسکو، از کاهش ۳۰ درصدی عوارض پروانه‌های ساختمانی، مجوزها و عوارض تخلفات ساختمانی به مناسبت ایام الله دهه مبارک فجر خبر داد.

اسلامی ایران، با تصویب شورای اسلامی شهر اسکو عوارض پروانه‌های ساختمانی، مجوزها و عوارض تخلفات ساختمانی (به غیر از جریمه تخلف ساختمانی)، نوسازی و کسب و پیشه شهرداری ۳۰ درصد تخفیف داده خواهد شد.

وی با اشاره به اینکه، این تخفیف در صورت پرداخت بدهی تسویه حساب قطعی از اول دی ماه تا پایان بهمن ماه اعتبار دارد، افزود: امیدوارم شهروندان محترم از این فرصت استفاده کنند.

شهردار اسکو در خاتمه گفت: رضایت شهروندان محترم و توسعه شهر اسکو آرمان ماست و امیدواریم بتوانیم با همراهی شهروندان محترم در توسعه و عمران بیشتر اسکو موفق باشیم.

سمینار تخصصی «بررسی روش های بتن ریزی در هوای سرد» در تبریز برگزار شد



به گزارش روابط عمومی شهرداری اسکو: مهندس بابک شریفی با اعلام خیر فووق گفت: به مناسبت فرا رسیدن دهه مبارک فجر انقلاب

در جهت انتقال تجارب و یافته های علمی و فنی در زمینه صنعت بتن، سمینار تخصصی «بررسی روش های بتن ریزی در هوای سرد» با همکاری شهرداری کلاتشهر تبریز توسط سازمان نظام مهندسی ساختمان استان آذربایجان شرقی برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی سازمان نظام مهندسی ساختمان آذربایجان شرقی: این سمینار تخصصی با حضور بیش از ۲۵۰ نفر از اعضای سازمان نظام مهندسی ساختمان استان، مدیران و متخصصین این حوزه در محل تالار اجتماعات شهرداری تبریز (ابورحمان) برگزار شد.

در بخش ابتدایی این سمینار دکتر ایرج شهین باهر شهردار کلاتشهر تبریز و همچنین مهندس علی طوماری ریاست سازمان نظام مهندسی ساختمان استان در خصوص اهمیت توجه به ساخت و ساز با کیفیت و مقاوم در فصل زمستان به ایراد سخنرانی پرداختند.

سرد بر مشخصات بتن تازه و سخت شده، تعریف هوای سرد از دیدگاه آیین نامه های بتن، تمهیدات لازم برای تولید بتن در بچینگ با حداقل دمای مجاز، تمهیدات لازم هنگام بتن ریزی در هوای سرد، روش های دوام بتن در فصل سرما، بررسی دوام بتن در شرایط سیکل یخ زدن و آب شدن یخ آشنایی با افزودنی های بتن در فصل سرما برای حاضرین در همایش سخنرانی کردند.

مژده مژده

به مناسبت فرا رسیدن دهه مبارک فجر

کاهش ۳۰٪

عوارض پروانه های ساختمانی، مجوزها و عوارض تخلف ساختمانی (بغیر از جریمه تخلف ساختمانی) نوسازی و کسب و پیشه شهرداری در صورت پرداخت بدهی و تسویه حساب قطعی از اول دی تا پایان بهمن ماه

رضایت شما هدف ما و همراهی شما آرزوی ماست.



روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی اسکو

انتشارات شکوریان



کتاب عدل روح است

شب بگردم بخوابم

به منظور گسترش فرهنگ کتاب و کتاب خوانی آماده همکاری با: نویسندگان، پژوهشگران، مترجمان، محققان، استادان دانشگاه و مراکز دانشگاهی بوده، از صاحبان اثر استقبال می کند!

